
VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Vinco Kudirkos g. 18-3, 03105 Vilnius, tel. (5) 2688 334, faks. (5)

LIETUVOS RESPUBLIKOS ADRESŲ REGISTRAS
Žemės sklypų, pastatų, korpusų ir patalpų adresų išrašas

Juridinis pagrindas: Kauno rajono savivaldybės administracija

2017 m. vasario 9 d. įsakymas Nr. ĮS-228

2017-02-17 11:08:29

Adreso kodas Gyvenamosios vietovės
pavadinimas

 Gatvės pavadinimas Namo
Nr. X Y

Registracijos
požymis DataEil.

nr.

Kor
puso
Nr.

Patal
pos
Nr.

Pagrindinis adresas Koordinatės

189-312-758 Biruliškių k. Pastotės g. 9 6088997 499806 Įregistruotas 2017-02-151.

189-299-255 Domeikavos k. Aviečių g. 3 Įregistruotas 2017-02-152. 1

189-299-441 Domeikavos k. Aviečių g. 3 Įregistruotas 2017-02-153. 2

189-315-393 Giraitės k. Beržų g. 55 Įregistruotas 2017-02-154. 1

189-315-355 Giraitės k. Beržų g. 55 Įregistruotas 2017-02-155. 2

189-315-321 Giraitės k. Beržų g. 57 Įregistruotas 2017-02-156. 1

189-315-302 Giraitės k. Beržų g. 57 Įregistruotas 2017-02-157. 2

189-315-283 Giraitės k. Beržų g. 59 Įregistruotas 2017-02-158. 1

189-315-264 Giraitės k. Beržų g. 59 Įregistruotas 2017-02-159. 2

189-314-526 Giraitės k. Beržų g. 61 Įregistruotas 2017-02-1510. 1

189-315-245 Giraitės k. Beržų g. 61 Įregistruotas 2017-02-1511. 2

189-315-211 Giraitės k. Beržų g. 63 Įregistruotas 2017-02-1512. 1

189-315-192 Giraitės k. Beržų g. 63 Įregistruotas 2017-02-1513. 2

189-310-205 Giraitės k. Girios g. 4 Įregistruotas 2017-02-1514. 1

189-310-224 Giraitės k. Girios g. 4 Įregistruotas 2017-02-1515. 2

189-310-243 Giraitės k. Girios g. 4 Įregistruotas 2017-02-1516. 3

189-310-262 Giraitės k. Girios g. 4 Įregistruotas 2017-02-1517. 4

189-310-501 Giraitės k. Girios g. 4 Įregistruotas 2017-02-1518. 5

189-312-413 Giraitės k. Girios g. 4 Įregistruotas 2017-02-1519. 6

189-310-721 Giraitės k. Girios g. 4 Įregistruotas 2017-02-1520. 7

189-310-755 Giraitės k. Girios g. 4 Įregistruotas 2017-02-1521. 8

189-312-432 Giraitės k. Girios g. 4 Įregistruotas 2017-02-1522. 9

189-312-451 Giraitės k. Girios g. 4 Įregistruotas 2017-02-1523. 10

189-310-774 Giraitės k. Girios g. 4 Įregistruotas 2017-02-1524. 11

189-310-793 Giraitės k. Girios g. 4 Įregistruotas 2017-02-1525. 12

189-312-485 Giraitės k. Girios g. 4 Įregistruotas 2017-02-1526. 13

189-310-812 Giraitės k. Girios g. 4 Įregistruotas 2017-02-1527. 14

189-310-831 Giraitės k. Girios g. 4 Įregistruotas 2017-02-1528. 15

189-310-865 Giraitės k. Girios g. 4 Įregistruotas 2017-02-1529. 16

189-312-504 Giraitės k. Girios g. 4 Įregistruotas 2017-02-1530. 17

189-310-884 Giraitės k. Girios g. 4 Įregistruotas 2017-02-1531. 18

189-312-523 Giraitės k. Girios g. 4 Įregistruotas 2017-02-1532. 19

189-310-903 Giraitės k. Girios g. 4 Įregistruotas 2017-02-1533. 20

189-312-925 Giraitės k. Girios g. 4 Įregistruotas 2017-02-1534. 21

157-742-534 Giraitės k. Liepų g. 13 6090288 491514 Pakeistas 2017-02-1535.

157-742-534 Giraitės k. Liepų g. 13 6090290 491514 Įregistruotas 2017-02-1536.

189-312-944 Giraitės k. Liepų g. 13A 6090275 491523 Įregistruotas 2017-02-1537.

189-318-407 Guogų k. Varelio g. 20 6068732 508092 Įregistruotas 2017-02-1538.

189-314-435 Naujųjų Bernatonių k. Atgimimo g. 144 6093283 485198 Įregistruotas 2017-02-1539.

186-217-443 Pociūnų k. Pakrantės g. 32 6107354 492445 Įregistruotas 2017-02-1540.

186-217-443 Pociūnų k. Pakrantės g. 32 6107371 492476 Pakeistas 2017-02-1541.

Lapas 1 iš 32017-02-17



2017-02-17 11:08:29

Adreso kodas Gyvenamosios vietovės
pavadinimas

 Gatvės pavadinimas Namo
Nr. X Y

Registracijos
požymis DataEil.

nr.

Kor
puso
Nr.

Patal
pos
Nr.

Pagrindinis adresas Koordinatės

189-315-685 Pyplių k. Piliakalnio g. 64 6087085 484582 Įregistruotas 2017-02-1542.

189-315-704 Pyplių k. Piliakalnio g. 66 6087069 484646 Įregistruotas 2017-02-1543.

189-276-118 Pyplių k. Voveraičių g. 1 6086761 484157 Įregistruotas 2017-02-1544.

189-272-791 Pyplių k. Ąžuolo g. 46 6086233 484840 Įregistruotas 2017-02-1545.

178-453-824 Ringaudų k. Tujų g. 26 6083718 485806 Pakeistas 2017-02-1546.

178-453-824 Ringaudų k. Tujų g. 26 6083729 485804 Įregistruotas 2017-02-1547.

178-453-843 Ringaudų k. Tujų g. 28 6083727 485779 Pakeistas 2017-02-1548.

178-453-843 Ringaudų k. Tujų g. 31 6083730 485780 Įregistruotas 2017-02-1549.

182-364-461 Seniavos k. Ireniškių g. 40 6079141 493458 Įregistruotas 2017-02-1550.

182-364-461 Seniavos k. Ireniškių g. 40 6079145 493457 Pakeistas 2017-02-1551.

189-339-082 Seniavos k. Ireniškių g. 42 6079146 493461 Įregistruotas 2017-02-1552.

182-364-442 Seniavos k. Ireniškių g. 42 6079163 493466 Pakeistas 2017-02-1553.

189-339-116 Seniavos k. Ireniškių g. 44 6079152 493462 Įregistruotas 2017-02-1554.

182-364-423 Seniavos k. Ireniškių g. 44 6079179 493472 Pakeistas 2017-02-1555.

182-364-442 Seniavos k. Ireniškių g. 46 6079156 493464 Įregistruotas 2017-02-1556.

182-364-404 Seniavos k. Ireniškių g. 46 6079196 493481 Pakeistas 2017-02-1557.

189-338-621 Seniavos k. Ireniškių g. 48 6079161 493468 Įregistruotas 2017-02-1558.

184-158-954 Seniavos k. Ireniškių g. 48 6079257 493470 Pakeistas 2017-02-1559.

189-316-935 Seniavos k. Ireniškių g. 50 6079167 493470 Įregistruotas 2017-02-1560.

182-364-423 Seniavos k. Ireniškių g. 52 6079173 493473 Įregistruotas 2017-02-1561.

189-315-871 Seniavos k. Ireniškių g. 54 6079179 493476 Įregistruotas 2017-02-1562.

189-314-693 Seniavos k. Ireniškių g. 56 6079185 493477 Įregistruotas 2017-02-1563.

182-364-404 Seniavos k. Ireniškių g. 58 6079189 493479 Įregistruotas 2017-02-1564.

189-315-867 Seniavos k. Ireniškių g. 60 6079194 493483 Įregistruotas 2017-02-1565.

189-315-852 Seniavos k. Ireniškių g. 62 6079199 493486 Įregistruotas 2017-02-1566.

184-158-954 Seniavos k. Ireniškių g. 64 6079256 493472 Įregistruotas 2017-02-1567.

186-210-855 Seniavos k. Purienų g. 2 6079301 493689 Įregistruotas 2017-02-1568.

186-210-855 Seniavos k. Purienų g. 2 6079308 493693 Pakeistas 2017-02-1569.

189-318-043 Seniavos k. Purienų g. 2 Įregistruotas 2017-02-1570. 1

189-318-077 Seniavos k. Purienų g. 2 Įregistruotas 2017-02-1571. 2

189-318-081 Seniavos k. Purienų g. 4 6079313 493692 Įregistruotas 2017-02-1572.

189-318-225 Seniavos k. Purienų g. 4 Įregistruotas 2017-02-1573. 1

189-317-711 Seniavos k. Purienų g. 4 Įregistruotas 2017-02-1574. 2

189-319-384 Stanaičių k. Pamiškės g. 5 6075625 489212 Įregistruotas 2017-02-1575.

189-319-327 Taurakiemio k. Riešutų g. 9 6068485 505617 Įregistruotas 2017-02-1576.

179-646-032 Teleičių k. Svajų g. 4 6079387 492849 Pakeistas 2017-02-1577.

179-646-032 Teleičių k. Svajų g. 4 6079398 492853 Įregistruotas 2017-02-1578.

189-337-242 Teleičių k. Svajų g. 6 6079377 492848 Įregistruotas 2017-02-1579.

179-646-051 Teleičių k. Svajų g. 6X 6079351 492839 Pakeistas 2017-02-1580.

179-646-051 Teleičių k. Svajų g. 8 6079353 492839 Įregistruotas 2017-02-1581.

179-646-085 Teleičių k. Svajų g. 8X 6079321 492832 Pakeistas 2017-02-1582.

179-646-123 Teleičių k. Svajų g. 10 6079272 492824 Pakeistas 2017-02-1583.

179-646-085 Teleičių k. Svajų g. 10 6079323 492833 Įregistruotas 2017-02-1584.

179-646-161 Teleičių k. Svajų g. 12 6079222 492815 Pakeistas 2017-02-1585.

179-646-123 Teleičių k. Svajų g. 12 6079296 492829 Įregistruotas 2017-02-1586.

179-646-195 Teleičių k. Svajų g. 14 6079192 492809 Pakeistas 2017-02-1587.

179-646-161 Teleičių k. Svajų g. 14 6079224 492817 Įregistruotas 2017-02-1588.

179-646-214 Teleičių k. Svajų g. 16 6079163 492806 Pakeistas 2017-02-1589.

179-646-195 Teleičių k. Svajų g. 16 6079193 492810 Įregistruotas 2017-02-1590.

179-646-233 Teleičių k. Svajų g. 18 6079138 492790 Pakeistas 2017-02-1591.

179-646-214 Teleičių k. Svajų g. 18 6079165 492808 Įregistruotas 2017-02-1592.

179-646-252 Teleičių k. Svajų g. 20 6079109 492786 Pakeistas 2017-02-1593.

Lapas 2 iš 32017-02-17



2017-02-17 11:08:29

Adreso kodas Gyvenamosios vietovės
pavadinimas

 Gatvės pavadinimas Namo
Nr. X Y

Registracijos
požymis DataEil.

nr.

Kor
puso
Nr.

Patal
pos
Nr.

Pagrindinis adresas Koordinatės

179-646-233 Teleičių k. Svajų g. 20 6079138 492802 Įregistruotas 2017-02-1594.

179-646-252 Teleičių k. Svajų g. 22 6079109 492792 Įregistruotas 2017-02-1595.

189-319-073 Vainatrakio k. Beržyno g. 13 6073838 500904 Įregistruotas 2017-02-1596.

189-312-538 Valmantiškių k. Kaimynų g. 8 6102601 470159 Įregistruotas 2017-02-1597.

189-312-743 Virbališkių k. Žiedo g. 5 6086783 482971 Įregistruotas 2017-02-1598.

189-299-915 Voškonių k. Draugystės g. 6 6094916 497117 Įregistruotas 2017-02-1599.

2017-02-17 11:08:29

Dokumentą atspausdino: Vedėjas ZENONAS LAPĖNAS

Lapas 3 iš 32017-02-17


